
UNIVERSITÀ 
di VERONA 

Direzione 

OFFERTA FORMATIVA, SERVIZI 

E SEGRETERIE STUDENTI 

Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie relative alla selezione pubblica di cui al "Bando per il conferimento di 

n. 13 assegni per l'attivazione del servizio di tutorato orientativo presso la Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie

studenti"

LA RESPONSABILE DELL'AREA ORIENTAMENTO E POST LAUREA 

VISTO il Decreto della Responsabile dell'Area Orientamento e Post Laurea Rep. 8542/2023, Prot. 350386, del 11/09/2023 

di autorizzazione alla spesa per il conferimento di n. 65 assegni per l'attivazione del servizio di tutorato orientativo; 

VISTO il Bando Rep. 252/2024, Prot. 9564, del 11/01/2024, per il conferimento di n. 13 assegni per l'attivazione del 

servizio di tutorato orientativo; 

VISTO l'art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria la/il candidata/o più 

giovane d'età; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione; 

D EC R E T A  

Art. 1- Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 13 assegni di tutorato orientativo; 

Art. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti: 

SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E SUPPORTO ORIENTAMENTO IN ENTRATA 

Tutor d'Area Lingue e Letterature straniere: 2 assegni 

Matricola Corso di studio/Dottorato Titoli Colloquio Totale 

VR493085 Languages, Literatures and Digitai Culture 30 58 88 

VR474234 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale 25 55 80

 VR486608 Marketing e Comunicazione d'Impresa* 30 55 88 

VR501551 Editoria e Giornalismo* 17 57 74 

• Come previsto dall'art. 2 del Bando, essendo presenti 2 candidati/e afferenti all'Area disciplinare richiesta, i/le

candidati/e di altra Area vengono collocati/e in subordine nella graduatoria.

Tutor d'Area Scienze Motorie: 1 assegno 

Matricola Corso di studio/Dottorato Titoli Colloquio Totale 

VR477239 
Neuroscienze, Scienze Psicologiche e Psichiatriche e del 

Movimento 
30 59 89 

VR455970 Giurisprudenza 30 58 88 

Tutor Cali center: 3 assegni 

Matricola Corso di studio/Dottorato Titoli Colloquio Totale 

VR492103 Editoria e Giornalismo 35 60 95 

VR496839 Languages, Literatures and Digitai Culture 32 59 91 

Rep. n. 1247/2024             Prot n. 62264 del 05/02/2024                    Tit. V/5                              del 05/02/2024





UNIVERSITÀ 
di VERONA 

Direzione 

OFFERTA FORMATIVA, SERVIZI 

E SEGRETERIE STUDENTI 

Art. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dai candidati, sono 
nominate vincitrici e vincitori, per ciascun gruppo, le/i seguenti studenti: 

SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E SUPPORTO ORIENTAMENTO IN ENTRATA 

Tutor d'Area Lingue e Letterature Straniere 

1. VR493085

2. VR474234

Tutor Area Scienze Motorie 

1. VR477239

Tutor Call center 

1. VR492103

2. VR496839

3. VR505784

Tutor Servizio Immatricolazioni 

1. VR475169

Tutor MUI 

1. VR491561

2. VR501961

3. VR510202

4. VR472339

SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E INFORMAZIONI ERASMUS E ALTRE ESPERIENZE ALL'ESTERO 

Tutor Servizio Admissions 

1. VR508610

2. VR511588

Art.4 - È approvata, infine, la seguente graduatoria generale: 

Progr. Matricola Corso di studio/Dottorato Titoli Colloquio 

1 VR492103 Editoria e giornalismo 35 60 

2 VR496839 Languages, Literatures and Digitai Culture 32 59 

3 VR505784 Scienze pedagogiche 30 59 

4 VR477239 
Neuroscienze, Scienze Psicologiche e Psichiatriche e del 

30 59 
Movimento 

5 VR486608 Marketing e Comunicazione d'Impresa 30 58 

6 VR490339 Tradizione e interpretazione dei testi letterari 30 58 

7 VR493085 Languages, Literatures and Digitai Culture 30 58 

8 VR492148 Scienze dello sport e della prestazione fisica 30 58 

9 VR502923 Scienze Storiche 27 60 

10 VR508610 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale 26 60 

11 VR500790 Editoria e Giornalismo 30 56 

Totale 

95 

91 

89 

89 

88 

88 

88 

88 

87 

86 

86 

3 




